
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 30/4/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 15.898 12.729 3.169 17.202

TURCHIA 15.676 18.658 -2.982 24.607

GIORDANIA 9.490 11.049 -1.559 14.746

LIBANO 7.723 11.004 -3.281 13.362

STATI UNITI 5.908 5.443 465 8.502

BRASILE 3.882 3.067 815 4.482

KOSOVO 3.685 2.572 1.113 3.703

AUSTRALIA 3.252 3.170 82 5.276

ALBANIA 3.040 1.725 1.315 3.324

NORVEGIA 2.432 1.737 695 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.997 2.302 -305 2.975

CANADA 1.499 1.164 335 1.671

SERBIA 1.436 1.446 -10 2.024

ISRAELE 1.217 1.975 -758 2.329

UCRAINA 896 148 748 270

RUSSIA 829 561 268 749

EMIRATI ARABI 798 1.359 -561 1.597

SIRIA 632 419 213 662

MONTENEGRO 351 488 -137 626

MESSICO 284 263 21 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.211 6.193 -2.982 8.203

TOTALE 84.136 87.472 -3.336 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.004 7.451 -447 9.477

MEDIO 4.199 5.754 -1.555 7.983

LUNGO A 62.198 65.730 -3.532 89.225

LUNGO B 10.735 8.537 2.198 12.434

TOTALE 84.136 87.472 -3.336 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 30/04/2020

2019/2020

al 24/04/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 15.898 15.525 373

TURCHIA 15.676 14.956 720

GIORDANIA 9.490 9.290 200

LIBANO 7.723 7.580 143

STATI UNITI 5.908 5.752 156

BRASILE 3.882 3.807 75

KOSOVO 3.685 3.637 48

AUSTRALIA 3.252 3.062 190

ALBANIA 3.040 2.976 64

NORVEGIA 2.432 2.412 20

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.997 1.967 30

CANADA 1.499 1.475 24

SERBIA 1.436 1.396 40

ISRAELE 1.217 1.180 37

UCRAINA 896 799 97

RUSSIA 829 796 33

EMIRATI ARABI 798 798 0

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 351 326 25

MESSICO 284 284 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.211 3.147 64

TOTALE 84.136 81.797 2.339

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 30/4/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


